檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立永仁高級中學　函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號

承辦人：教務主任 龔俊祐

電話：06-3115538#201

傳真：06-3116859

電子信箱：luciola7832@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：永仁中教字第1060985556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學思達初階工作坊實施計畫(0985556A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理學思達初階工作坊，請協助公告及鼓勵 貴校教

師踴躍參加，敬請惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月21日臺教授國字第

1060061810A號函。

二、參加對象：臺南市各級中學教師、國立高級中等學校教師

，共150人。

三、研習時間：106年10月14日(星期六) 09:00~16:00。

四、研習地點：臺南市立永仁高中視聽教室。

五、主講人：臺北市立中山女子高級中學-張輝誠老師。

六、報名方式：請前往教育部全國教師在職進修資訊網報名，

一律線上報名：網址：http://inservice.edu.tw/index2

-3.aspx (課程代碼：2275735)，即日起10/11(星期三)前

截止。

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南

市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局 2017-09-27
13:32:20